
Sporządzono: 02.09.2024 
 
 
 

Protokół z sesji 
 

V Sesja Rady Gminy Karnice 
 

data posiedzenia: 30-08-2024  
miejsce posiedzenia: Sala Sesyjna w Gminnym Klubie Kultury w Karnicach, ul. Osiedlowa 18 72 - 343 

Karnice 
 
 

Porządek obrad 
 

1. Sprawy regulaminowe 
 

A. otwarcie obrad Sesji Rady Gminy  
B. stwierdzenie quorum  
C. przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy  
D. ustalenie porządku obrad  

2. Informacja z pracy Wójta Gminy Karnice  
3. Interpelacje radnych  
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 

rok  
A. przedstawienie projektu uchwały  
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy  
C. dyskusja  
D. podjęcie uchwały  

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 
rok  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy  
C. dyskusja  
D. podjęcie uchwały  

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Karnice na lata 2024-2036  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy  
C. dyskusja  
D. podjęcie uchwały  

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, 
nabywania i wykupu  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy  
C. dyskusja  
D. podjęcie uchwały  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Cerkwicy  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy  
C. dyskusja  
D. podjęcie uchwały  

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Przyparafialnej Ochotniczej 
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Straży Pożarnej w Konarzewie 
 

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy  
C. dyskusja  
D. podjęcie uchwały  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy  
C. dyskusja  
D. podjęcie uchwały  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Karnicach z siedzibą w Mojszewie  

A. przedstawienie projektu uchwały  
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy  
C. dyskusja  
D. podjęcie uchwały  

12. Odpowiedzi na interpelacje  
13. Pisemne wnioski i komunikaty  
14. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy 
 

 

Wykaz głosowań 
 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy (2024-08-30 13:04:17)   
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)  

obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan;  
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski;  
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

2. Ustalenie porządku obrad (2024-08-30 13:05:04) 
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

 
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan;  
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski;  
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

3. Uchwała w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 rok (2024-08-30 
13:12:37)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski; 
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

4. Uchwała w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 rok (2024-08-30 

13:14:35) 
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przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła)   
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2  
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan;  
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski;  
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

5. Uchwała w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karnice na lata 
2024-2036 (2024-08-30 13:16:59)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski; 
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

6. Uchwała w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu 
(2024-08-30 13:19:10)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski; 
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

7. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Cerkwicy (2024-08-30 
13:21:38)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski; 
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

8. Uchwała w sprawie udzielenia dotacji dla Przyparafialnej Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Konarzewie (2024-08-30 13:24:32)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski; 
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

9. Uchwała w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 
(2024-08-30 13:27:25)  

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 
obecni: 13 (nieoddane: 1 ), nieobecni: 2 
ZA - 12 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 

Jan Kolanek; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski; Stanisław Wolski; 

Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska; 
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PRZECIW - 0 - 
 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  
10. Uchwała w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Karnicach z siedzibą w 

Mojszewie (2024-08-30 13:30:02)  
przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 13 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 2 
ZA - 13 - Mieczysław Bujanowski; Piotr Dusza; Andrzej Gutowski; Robert Janek; Marcin Kaliszan; 
Jan Kolanek; Jerzy Kosiorowski; Aleksandra Marcinkowska; Dariusz Mikulski; Józef Szydłowski; 
Stanisław Wolski; Tomasz Zelwak; Dorota Zwolińska;  
PRZECIW - 0 -  
WSTRZYMAŁO SIĘ - 0 -  

 

 

Przebieg sesji 
 
1. Sprawy regulaminowe 
 
A. otwarcie obrad Sesji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski dokonał otwarcia obrad sesji, wypowiadając 

słowa „otwieram obrady V Sesji Rady Gminy Karnice”. 
 
B. stwierdzenie quorum 
 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski stwierdził, że na 15 

radnych w sesji uczestniczy 13, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 1 do protokołu. Następnie przywitał wszystkich obecnych. 
 
C. przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, iż protokół z IV Sesji Rady Gminy 

wyłożony był w Biurze Rady oraz w sali sesyjnej przed dzisiejszym posiedzeniem. Uwag do protokołu 

nie zgłoszono. Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poddał protokół poprzedniej sesji 

pod głosowanie. W wyniku głosowania Rada Gminy jednomyślnie przyjęła protokół z IV Sesji Rady 

Gminy. 
 
D. ustalenie porządku obrad 
 
Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 
 
2. Informacja z pracy Wójta 
 
Sekretarz Gminy Karnice Sylwia Jankowska przedstawiła informację za miesiąc lipiec 2024 roku. (zał. Nr 

2 do protokołu) 
 
3. Interpelacje radnych 
 
Brak 
 
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie gminy na 2024 rok 
 

 
A. przedstawienie projektu uchwały 
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Skarbnik Urzędu Gminy Karnice Maria Hałuszczak przedstawiła projekt uchwały (zał. Nr 3do protokołu) 
 
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, że stałe komisje Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
C. dyskusja 

Brak 

 
D. podjęcie uchwały 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr V/36/2024, która 

stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Karnice na 2024 

rok 
 
A. przedstawienie projektu uchwały 
 
Skarbnik Urzędu Gminy Karnice Maria Hałuszczak przedstawiła projekt uchwały (zał. Nr 5 do protokołu) 
 

 
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, że stałe komisje Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
C. dyskusja 

Brak 

 
D. podjęcie uchwały 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr V/37/2024, która 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
 
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Karnice na lata 2024-2037 
 
A. przedstawienie projektu uchwały 
 
Skarbnik Urzędu Gminy Karnice Maria Hałuszczak przedstawiła projekt uchwały (zał. Nr 7 do protokołu) 
 

 
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, że stałe komisje Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
C. dyskusja 
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Brak 
 
D. podjęcie uchwały 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr V/38/2024, która 

stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 
 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu 
 
A. przedstawienie projektu uchwały 
 
Skarbnik Urzędu Gminy Karnice Maria Hałuszczak przedstawiła projekt uchwały (zał. Nr 9 do protokołu) 
 

 
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, że stałe komisje Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
C. dyskusja 

Brak 

 
D. podjęcie uchwały 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr V/39/2024, która 

stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 
 
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Cerkwicy 
 
A. przedstawienie projektu uchwały 
 
Skarbnik Urzędu Gminy Karnice Maria Hałuszczak przedstawiła projekt uchwały (zał. Nr 11 do 

protokołu) 
 
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, że stałe komisje Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
C. dyskusja 

Brak 

 
D. podjęcie uchwały 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr V/40/2024, która 

stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji dla Przyparafialnej Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Konarzewie 
 
A. przedstawienie projektu uchwały 
 
Skarbnik Urzędu Gminy Karnice Maria Hałuszczak przedstawiła projekt uchwały (zał. Nr 13 do 

protokołu) 
 
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, że stałe komisje Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
C. dyskusja 

Brak 

 
D. podjęcie uchwały 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr V/41/2024, która 

stanowi załącznik nr 14 do protokołu. 
 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu korzystania z punktu selektywnej zbiórki 

odpadów komunalnych 
 
A. przedstawienie projektu uchwały 
 
Pracownik Urzędu Gminy Karnice Anna Hoppe przedstawiła projekt uchwały (zał. Nr 15 do protokołu) 
 
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, że stałe komisje Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
C. dyskusja 

Brak 

 
D. podjęcie uchwały 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr V/42/2024, która 

stanowi załącznik nr 16 do protokołu. 
 
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Karnicach z siedzibą w Mojszewie 
 
A. przedstawienie projektu uchwały 
 
Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Karnicach Natalia Koźlik przedstawiła projekt uchwały (zał. Nr 

17 do protokołu) 
 
B. stanowiska stałych komisji Rady Gminy 
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Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski poinformował, że stałe komisje Rady Gminy 

pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 
 
C. dyskusja 

Brak 

 
D. podjęcie uchwały 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski odczytał projekt uchwały i zarządził głosowanie. 

W wyniku głosowania Rada jednomyślnie przyjęła powyższy projekt uchwałą Nr V/43/2024, która 

stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 
 
12. Odpowiedzi na interpelacje 

Brak 

 
13. Pisemne wnioski i komunikaty 

Brak 

 
14. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy 
 
Przewodniczący Rady Gminy Karnice Stanisław Wolski oznajmił, że porządek obrad sesji został 

wyczerpany, podziękował obecnym za udział w obradach i wypowiedział słowa: „zamykam obrady V 

Sesji Rady Gminy Karnice”. 
 
 
 
 
 

sporządził przewodniczący  
Mirosława Stankiewicz Stanisław Wolski 
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